
Korunka keramická (zirkonová)

Korunka pryskyřičná (provizorní)
Provizorní můstek
Adhezivní mezičlen

Skloionomerní výplň 
(dlouhodobě provizorní)
Fotokompozitní výplň (bílá výplň)
Estetická rekonstrukce předního zubu
Ošetření v kofferdamu
Dostavba zubu s kompozitním čepem
Amalgámová výplň
Lokální anestezie
Adhesivní dlaha z fotokompozitu

Vstupní ošetření (v ceně jsou pomůcky)
Recall
Dentální hygiena pro děti do 15 let
Scaling 1 čelisti
Bělení domácí s individuálním nosičem
Bělení ordinační i domácí (účinnější)

Umrtvovací vložka 
Léčebná/dezinfekční vložka

Endodontické ošetření v rozsahu

řezáků-špičáků
Endodontické ostření v rozsahu

premolárů 
Endodontické ostření v rozsahu stoliček

250 Kč
500 Kč
1 800 Kč

2 200 Kč

3 500 Kč

5 950 Kč
1 000 Kč
2 500 Kč
1 750 Kč

1 500 Kč
1 000 Kč
1 000 Kč
1 500 Kč
4 500 Kč
7 000 Kč

od 1050 Kč

od 2 000 Kč
od 2 100 Kč
250 Kč
od 1 800 Kč
Plně hrazena ZP
Plně hrazena ZP
1 000 Kč

Ceník vychází z minutové kalkulace, která činí 54Kč/min. Ceník je platný od 1.2.2023

Extrakce zubu

Vstřebatelné šití

Vstupní prohlídka
Preventivní prohlídka
Zhotovení RVG snímků
Konzultace vyžádaná pacientem
Vyšetření kamerou SOPROLIFE®

Skloionomerní výplň dočasného zubu
Endodontické ošetření dočasného zubu
Extrakce dočasného zubu
Kompomerní výplň (barevná výplň) 

Celková náhrada
Částečná snímatelná náhrada s litými
prvky
Částečná skeletová snímatelná náhrada
Částečná snímatelná náhrada Deflex
(bez kovových prvků)

Pacient má povinnost dodržovat sjednané termíny jednotlivých výkonů v souladu s léčebným plánem. Absenci pacienta
lze v předstihu omluvit a sjednat náhradní termín. Omluva musí být v takovém případě provedena nejpozději 24 hodin
předem, v opačném případě je pacient povinen dle smluvních podmínek uhradit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč.

Plně hrazena ZP
Plně hrazena ZP
Plně hrazena ZP
550 Kč
300 Kč

Plně hrazena ZP
Plně hrazena ZP



5 250 Kč
5 500 Kč

Plně hrazeno ZP
Plně hrazeno ZP
Plně hrazeno ZP
850 Kč

Plně hrazeno ZP
200 Kč

OŠETŘENÍ KAZU

DENTÁLNÍ HYGIENA

FIXNÍ PROTETICKÉ PRÁCE

ENDODONTICKÉ OŠETŘENÍ CHIRURGIE

SNÍMATELNÉ NÁHRADY

OŠETŘENÍ DĚTSKÝCH PACIENTŮ

VYŠETŘENÍ A OŠETŘENÍ PACIENTA


